
Id: BVHJZ-QNEIR-OFKVW-WJRPV-KFZEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania zmian Statutu Gminy Stegna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 6 osobowy skład zespołu ds. opracowania zmian Statutu Gminy Stegna podjętego uchwałą Nr 
XI/66/2003 z dnia 25 lipca 2003 r. 

§ 2. Powołuje się zespół ds. opracowania zmian Statutu Gminy Stegna w skład, której wchodzą: 

Pani Dorota Chojna 

Pani  Anna Ocipka 

Pani Gabriela Danelska 

Pani Brygida Drągowska 

Pan Piotr Wiatr 

Pan Jarosław Milczanowski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BVHJZ-QNEIR-OFKVW-WJRPV-KFZEN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów Statut Gminy Stegna podjety uchwałą Nr XI//66/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 
25 lipca 2003 r. wymaga zmian w związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 


